1

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ЕССЕНТУКИ

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

г.Ессентуки

     14.08.2015г.                           № 2075

О внесении изменений и дополнений в постановление Администрации города

Ессентуки от 06.07.2015 года № 1785  «Об уточнении перечня и границ

избирательных участков единых для всех выборов, проводимых на территории

города Ессентуки»

В соответствии с Федеральным законом от 12.06.2002 № 67 – ФЗ «Об

основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан

Российской Федерации» (в редакции Федерального закона № 157-ФЗ от 02.10.2012),

Уставом муниципального образования городской округ город-курорт Ессентуки,

Администрация города Ессентуки

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. В связи с вводом в эксплуатацию новых жилых домов и присвоения им

почтовых наименований внести дополнения в приложение 2 «Список границ

избирательных участков единых для всех выборов, проводимых на территории

города Ессентуки» постановления Администрации города Ессентуки от 06.07.2015

года № 1785  «Об уточнении перечня и границ избирательных участков единых для

всех выборов, проводимых на территории города Ессентуки» (далее –

постановление, границы избирательных участков):

1.1.  Избирательный участок № 380:

ул.Гагарина дом № 8/8/А;  ул.Октябрьская дом № 274/1;  ул.Садовая дома №2/1,

39/2.

1.2. Избирательный участок № 382:

ул.Вокзальная дом № 33/Б.

1.3. Избирательный участок № 384:

ул.Кисловодская дом № 99/1; ул.Оборонная  дома  № 17, 24/А; ул.Чапаева дом №

49/5.

1.4. Избирательный участок № 385:

2

ул.Гаевского дом № 134/5; ул.Коммунальная дом № 31/7; ул.Максима Горького

дома № 121/7, 126/19; ул.Октябрьская дом № 107/47.

1.5. Избирательный участок № 386:

ул.Большевистская дома № 55/1, 73/1, 73/2; ул.Кольцевая дом № 149/1;

ул.Курганная дом № 30/5; переулок Речной дом № 8/10.

1.6.Избирательный участок № 387:

ул.Большая Боргустанская дом № 79/1; ул.Заводская дом № 18/16; переулок

Школьный дом № 26/1.

1.7. Избирательный участок № 388:

ул.Центральная дом № 87.

1.8. Избирательный участок № 389:

ул.Баррикадная дом № 6;  ул.Красивая дома № 10/1, 14; ул.Маркова дома № 43/57,

76, 97/А; ул.Попова  дом № 59; ул.Чкалова дом № 56/А.

1.9. Избирательный участок № 390:

ул.Грибоедова дом № 115/А; ул.Попова дом № 7/15; ул.Пушкина дом № 112/А.

1.10. Избирательный участок № 392:

ул.Артема Сергеева дома № 14/1, 14/4, 14/5.

1.11. Избирательный участок № 393:

ул. Маяковского дом № 11.

1.12. Избирательный участок № 394:

ул.Балахонова дом № 10/1; ул.Лермонтова дом № 9/А; ул.Пузырева дома № 2, 16/3;

ул.Пятигорская дом № 107/2.

1.13. Избирательный участок № 395:

Котовского переулок дома № 7/1, 7/3; Мельничный переулок дом № 28/1;

Менделеева переулок дом № 2; Октябрьская площадь дома № 31/В, 31/Г.

1.14. Избирательный участок № 396:

ул.Индустриальная дом № 43/А; ул.Комарова дом № 71/1; ул.Шмидта дом № 78.

1.15. Избирательный участок № 397:

ул. им.О.Головченко дом № 26.

1.16. Избирательный участок № 398:

ул.Октябрьская дом № 446/Б.

1.17. Избирательный участок № 399:

ул.Пятигорская дом № 94/1.

1.18. Избирательный участок № 402:

ул.Пятигорская дом № 141/А/3.

1.19. Избирательный участок № 403:

ул. Мира (Золотушка) дом № 21; ул.Студеная дом № 5, ул. 70 лет Победы

(полностью).

1.20. Избирательный участок № 404:

ул.Набережная  дом № 36/Б.

1.21. Избирательный участок № 405:

ул.Корчагина дом № 3/А; Сосновый проезд дом № 11.

1.22. Избирательный участок № 406:

ул.Тухачевского дома № 47/А, 108/1.

3

2. Внести изменения в приложение 1 в части 393 избирательного участка

и читать в Перечне центров избирательных участков единых для всех выборов,

проводимых на территории города Ессентуки

№

п/п

№

избир-

ого

участка

ЦЕНТР

АДРЕС Телефон

15 393 ИП Шацкий  ул.Энгельса  № 34-А 6-99-24

3. Директору МБУ «Ессентуки сегодня» Д.С. Чернышеву опубликовать

данное постановление в городской общественно-политической газете «Ессентуки

сегодня».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования.

И.о. Главы города Ессентуки                                                 А.Ю. Некристов